

Sławno, dnia 02 lipca 2018 r.

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie zapytania ofertowego pn. „Dostawa wraz z montażem wyposażenia do Świetlicy Środowiskowej w Żukowie i jej punktów na terenie Gminy Sławno”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1: Czy podstawy stolików muszą być płasko owalne, czy mogą być okrągłe

Odpowiedź nr 1: Zamawiający dopuszcza podstawy stolików zarówno płasko owalne jak i okrągłe.

Pytanie nr 2: Ile szuflad w regale z szafkami i szufladami

Odpowiedź nr 2: Zamawiający wskazuje, iż oczekuje szafki wyposażonej w półkę i drzwiczki w górnej części oraz 8 szuflad w dolnej

A
Z up. Wójta
Artur Cioróg
Z-ca Wójta